Hospodareni SKIP Praha 2012
Prijmy

¢lenské prispévky

arok

prijem z poradani akce - ucastnicky
poplatek

Celkem

Vydaje

Dary

Odvod prispévku VV SKIP

Nakup materialu - kancelarské potreby
Cestovné

stravné - grant - UcCastnicky poplatek
Obcerstveni

Poplatky bance

PosStovné

Provozni rezie

Celkem

Hospodarsky vysledek

prijmy

vydaje

hospodarsky vysledek

203 600,00
314,02
1500,00

205 414,02

285,00

137 290,00
537,00

30 757,00

1 500,00

3 041,00
1702,00
860,00

19 600,00
195 572,00

205 414,02
Kc

195 572,00
K¢

9 842,02 K¢



